

AM Galten Holding ApS

Rosenparken 20, 8464 Galten

CVR-nr. 33 94 90 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022.

André Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | AM Galten Holding ApS Rosenparken 20 8464 Galten |
| | Telefon: 51 43 53 78 |
| | CVR-nr.: 33 94 90 49 |
| | Stiftet: 15. september 2011 |
| | Hjemsted: Skanderborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | André Mortensen |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland, Søndergade 6, 8464 Galten |
| Dattervirksomhed | AM Diamantboring ApS, Skanderborg |
| Kapitalinteresser | AM Galten Invest ApS, Skanderborg EEbyg ApS, Horsens |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.602 kr. mod 2.285 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.299.493 kr. mod 629.422 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2021 | 2020 |
|--|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 30.602 | 2.285 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -59.359 | 110.439 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -27.438 |
| Driftsresultat | -28.757 | 85.286 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.549.058 | 662.401 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 5.257 | -20.000 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 14.621 | 36.779 |
| Andre finansielle indtægter | 75 | 3 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -130.222 | -33.424 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -128.964 | -119.288 |
| Resultat før skat | 1.281.068 | 611.757 |
| Skat af årets resultat | 18.425 | 17.665 |
| Årets resultat | 1.299.493 | 629.422 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.549.058 | 672.401 |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -363.965 | -155.979 |
| Disponeret i alt | 1.299.493 | 629.422 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 7.365.441 | 6.302.625 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>7.365.441</u> | <u>6.302.625</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.851.838 | 902.780 |
| Kapitalinteresser | 25.257 | 20.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.877.095</u> | <u>922.780</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>9.242.536</u> | <u>7.225.405</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 277.319 | 2.203.063 |
| Udskudte skatteaktiver | 13.848 | 5.609 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 75.476 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 451.682 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 10.026 | 9.925 |
| Tilgodehavender i alt | <u>752.875</u> | <u>2.294.073</u> |
| Likvide beholdninger | <u>63</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>752.938</u> | <u>2.294.073</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.995.474</u> | <u>9.519.478</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.751.838 | 802.780 |
| Overført resultat | 3.134.858 | 2.898.823 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | 5.081.096 | 3.894.603 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Gæld til realkreditinstitutter | 1.319.724 | 1.370.966 |
| 4 Deposita | 19.500 | 19.500 |
| 5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.100.000 | 1.100.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.439.224 | 2.490.466 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 50.800 | 50.300 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 555.205 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 6.500 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.000 | 13.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.348.858 | 2.445.977 |
| Selskabsskat | 62.496 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 63.427 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.475.154 | 3.134.409 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.914.378 | 5.624.875 |
| Passiver i alt | 9.995.474 | 9.519.478 |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 1.230.379 | 1.954.802 | 110.600 | 3.375.781 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 1.100.000 | 0 | 1.100.000 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Resultatandel | 0 | 672.401 | -155.979 | 113.000 | 629.422 |
| Udloddet udbytte | 0 | -1.100.000 | 0 | 0 | -1.100.000 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | 802.780 | 2.898.823 | 113.000 | 3.894.603 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 600.000 | 0 | 600.000 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.549.058 | -363.965 | 114.400 | 1.299.493 |
| Udloddet udbytte | 0 | -600.000 | 0 | 0 | -600.000 |
| | 80.000 | 1.751.838 | 3.134.858 | 114.400 | 5.081.096 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i åregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 46.905 | 53.517 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>82.059</u> | <u>65.771</u> |
| | <u>128.964</u> | <u>119.288</u> |
| 3. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 1.370.524 | 1.421.266 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-50.800</u> | <u>-50.300</u> |
| | <u>1.319.724</u> | <u>1.370.966</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>1.112.000</u> | <u>1.165.000</u> |
| 4. Deposita | | |
| Deposita i alt | 19.500 | 19.500 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Deposita i alt | <u>19.500</u> | <u>19.500</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>19.500</u> | <u>19.500</u> |
| 5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt | 1.100.000 | 1.100.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt | <u>1.100.000</u> | <u>1.100.000</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>1.100.000</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, kr. 1.370.524, er der givet pant i ejendommen Røddikvej 79, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 2.694.580.

Til sikkerhed for samlet gæld i koncernen til kreditinstitutter, er der givet underpant på kr. 1.500.000 i ejendommen Søndergade 15, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 4.118.727.

Til sikkerhed for samlet gæld i koncernen til kreditinstitutter, er der givet underpant på kr. 2.000.000 i ejendommen Søndergade 15, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 4.118.727.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er udstedt ubegrænset selvskyldnerkaution over selskaberne AM Diamantboring ApS' og AM Galten Invest ApS' pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
